
17* îff,*- .P\_cam ~ un Novo 'r  RUb;K2

99

rERMo DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente venho Adjudicar o processo llcitatório na modalidade Egggãg
Prgsgngigl n°. 2019.05.15.23.RP.FAS, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO FUTURAS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRODOMÉSTICOS, MOBÎLIA E
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÔRIO DESTINADOS A SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÎPIO
DE MILHÃ, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favor das empresas:

1- MAX ELETRO E MAG. EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n° 02.347.734/0001-77, vencedora
no lote 01, no valor total de R$ 56.500,00 (CINQUENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS
REAIS), conforme descrição a seguir:
ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QTDE VR. UNIT. VR. TOTAL

TOTAL
1.0 LOTE 01; - EQUIPAMENTOS DE

INFORMATICA
1.1 CDMPUTADOR COMPLETO COM BRASINT UND 10 3.004,00 30.040,00

MONITOR 19,5" Computador com
Monitor 19.5" LED processador Intel
Core IS ou similar 6GB Memórla, HD
1TB, Wifi - Kit mouse optico usb,
teclado e caixa de som.

1.2 HD EXTERNO ITB USB Portátil SEAGATE UND 6 414,32 2.485,92
Expansion

1.3 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER UND 4 2.340,30 9.361,20
A LASER DUPLEX DE MEDIO
PORTE, Tecnologla: laser
eletrofotográfico; Resolução Máxima:
1200x1200 dpi; capacidade adf: S0
folhas, bandeja 250 folhas, saída 150
folhas; ciclo mensal 50.000 páglnas;
função cópia em duplex, velocidade
de impressão 40 páglnas por
minutos; digitaliza para: Arquivo,
Imagem, E-mail, OCR, FTP, USB,
Pasta de Rede (CIFS) na resolução
máxima de 1.200x1.200 dpi;
digitaliza direto para pen driver. com
capacldade do toner para 8.000
páginas; e capacldade do conjunto de
cilindros 30.000 páginas. tamanhos
do papel: Carta, A6, B5, A4 (ISO /
JIS), A5, A5 (Edge Long), B6 (ISO),
Executive. voltagem 110v, garantia
minima do fabricante de 1 ano.

1.4 LEITOR BIOMÉTRICO profisslonal FINGKEY UND 2 655,10 1.310,20
fingkey

1.5 MODULO ISOLADOR 1.500VA, APP UND 12 469,31 5.631,72
Entrada: Mono 220v Tensão Saida:
115v Número De Tomadas: 4
Tomadas Proteçöes: Surtos De
Tensão, Sobrecarga E
Sub/Sobretensão. com LED

Rua Pedro José de Oliveira 406. Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06

. 1'1“"'! 5-_ 1 .. _ nnsssrrunμ Muu|c|nA|. on DE

A I . .. ._

Unμ Now: Hflvonun E"
..» ad;



__: '1“"'! f; › . _ Pnsrlrrunμ nuuucwm. nl
_\' \ ›_

DE

=a›.¢: un nam* um nan Hm»-A E

I” @P

. ,. v'
D

identificador da rede elétrica.
1- O Mouse ómco usa prete NEWLINK UND 12 19,80
1-* \I PAD CAPTURA DIGITAL DE

ASSINATURA SigLite 1x5 LCD - com
USB - Preta

T0PAZ UND 2 2.965,40
237,60

5.930,80

ROTEADOR WIRELLESS 300MBPS,
duas antenas

TP-LINK UND 8 91,32 730,56

WEBCAM HD 720p Usb LONGTECH UND 4 193,00 772,00
VR. TOTAL LOTE 01 ss.s0o,oo

1.8

1.9

TOTAL GLOBAL ss.so0,o0
2- MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA - ME, inSCrit0 nc CNPJ sob O n°
22.879.767/0001-75, vencedora nos Iotes 02 e 04, no valor total de R$ 54.778,98
(CINQUENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E NOVENTA E
OITO CENTAV05), conforme descrição a seguir:

ITEM nsscluçio MARCA UND QTDE VR. UNIT.
TOTAL

VR. TOTAL

2.0 LOTE 02 - APARELHOS DE
UTENSILHOS DOMESTICOS

2.1 Focio s nous - Acendimenro
Automático, Material - Mesa em aço
escovado - Vldro - Puxador em
aiumínio, Tipo de forno a gás,
dimensôes minimas: Largura 77cm,
Altura 96cm, Profundidade 67cm.

ESMALTEC UND 4 725,00 2.900,00

2.2 LIQUIDIFICADOR 2,5L,
composição plástlco, 2 Velocidades,
Capacidade do copo (em Iltros) Total
2,3 L, Funçöes: Liquidlflca, tritura e
mistura, Allmentação Energia
Elétrica, Voltagem 220V, Conteúdo
da embalagem 1 Liquidificador; 1
Copo; 1 Flltro; 1 Extrator; 1 Manual
de Instruçöes; 1 Certificado de
Garantia.

TRO N UND 4 600,00 2.400,00

2.3 'rE|_Ev1sÃo snmu' 'rv uso 32" -
Conversor Digital Wi-Fi 4 HDMI 3 USB
~ Som 20W

PHILCO UND 6 1.794,83 10.768,98

2.4 VENTILADOR DE PAREDE GOCM,
tensão: 220v; potència 190watts;
Consumo: 0,190kwh; Vazão:
1,25m3/m; Rotação: 1.410 RPM, 3
hélices, acompanha chave rotativa de
velocidade.

VENTISOL UND 10 281,00 2.810,00

TOTAL DO LOTE 02 1a.s7a,9s4.0 Loïs 04 - Moa1uÁ|uA
4.1 ARMÀRIO DE AÇO 1,90M com duas

portas e prateleiras reguiáveis -
fechadura conjugada a maçaneta,
tamanho mínimo 1,90×0,90×0,50.

so Aço UND 10 800,00 8.000,00

4.2 ARMÁn:o EM MDF, com 2 portes,
suporte aramado, prateleiras internas
e rodinhas, Largura: 90 cm x Atura:
163cm × Profundidade: 32cm.

RIVEL
MOVEIS

UND 6 573,00 3.438,00

4.3 ARQUIVO DE AÇO ultra em chapa
26 - 4 gavetas - fechadura com duas
chaves, Dimensöes minimas do
Gaveteiro: 133cm (Ait.) x 46cm

SO AÇO UND 10 627,00 6.270,00

4.4
(Larqå) × 49cm (Prof_.)_À
CADEIRA SECRET RIA COM
RODÎZIO, com assento e encosto RIVEL

MOVEIS
UND 20 262,60 5.252,00

Rua Pedm José de Oliveira 406, C:ntm - Mllhd - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.74l.565fl700I-06



_ .-.__§__'¿Il"*Q ¿_- .›. ,, __ |›nl|=srrunA Mumcnvμl. ne
. _ .,

, ) _ U ; Q § îfi 6- %
l **“ «T Fis-3** , /- *=

=°›¢¢I -3*' 'W-.*' * un Nam? un; Nav; nm-au $ 

anatómico, com regulagem de altura,
carga máximaz 95kg.
cmsmn sEcnETÀ|uA mu,
Assento e Encosto estofado em
espuma Laminada; Capacidade de
Peso de até 110 kg_, Pintura Epóxi.

RIVEL
MOVEIS

UND 129,00 3.096,00

ESTANTE DE AÇO MULT-USD C/ 6
PRATELEIRAS, Altura 1,83m,
Largura 0,92m, Profundidade 0,30m,
pintura eletrostática com tinta epóxi-
poliéster, capacldade 30kg por
bandeja ou 120kg carga total.

SO AÇO UND 163,00 1.630,00

MEsA DE Escluïóiuo 04
GAVETAS EM L, base em aço/ferro
pintado, formato em L, confeccionada
em MDP/MDF, divlsöes de 4 gavetas.
Altura 77cm x Lar ura 187cm.

RIVEL
MOVEIS

UND 504,00 3.024,00

MESA ESCRIT6åI0 secretária em
MDP15MM - dimensöes
120cmx60cmx75cm, estrutura clos
pés em ferro - duas gavetas com
chaves,

RIVEL
MOVEIS

UND 297,00 2.970,00

SUPORTE PARA CPU E
ESTABILIZADOR, Suporte c0m
altura de 29 cm na lateral; Largura
de 22 cm (livre) para a CPU;
Fabricado em MDF de 15 mm; 04
Rodízios 30 mm com Chapa.

RIVEL
MOVEIS

UND 111,00 2.220,00

TOTAL OO LOTE 04 35.900,00
TOTAL GLOBAL 54.170,90

MILHÃ-CE, 05 de junho de 2019.

\L1 . Li....Q

A0 setor competente para providências cabíveis.

L. CL
MIRMA QUEZIA.%A SILVA

Pregoe ra

Rua Pedm José de Oliveira 406. Cenzro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06


